

รายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคา ขอมแซมทาสีอาคารเรียน 4 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง : โรงเรียนเทศบาลวัดพวงช้าง อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาโดย : นางสาวสุภากร ตีสูงเนิน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาสีอาคาร								
1	ขุดลอกและทำความสะอาดสีภายนอกเดิม	1,467.00	ตร.ม.	-	-	10.00	14,670.00	14,670.00	
2	ทาสีน้ำอะครีลิคภายใน	1,907.00	ตร.ม.	30.00	57,210.00	30.00	114,420.00	114,420.00	
3	ทาสีน้ำมันผนัง	1,304.00	ตร.ม.	46.00	59,984.00	38.00	109,536.00	109,536.00	
4	ทาสีน้ำอะครีลิคเพดาน	2,839.00	ตร.ม.	30.00	85,170.00	30.00	170,340.00	170,340.00	
5	ทาสีน้ำอะครีลิคภายนอก	1,467.00	ตร.ม.	35.00	51,345.00	30.00	95,355.00	95,355.00	
6	ทาสีน้ำมันเหล็กกระเบื้องกันตก	192.00	ตร.ม.	46.00	8,832.00	38.00	16,128.00	16,128.00	
7	ทาสีกันสาด ค.ส.ล. สีน้ำอะครีลิคภายนอก	891.00	ตร.ม.	35.00	31,185.00	30.00	57,915.00	57,915.00	
8	นั่งร้านไม้ได้	848.00	ตร.ม.	50.00	42,400.00	20.00	59,360.00	59,360.00	
	งานเสาธง								
8	สีน้ำอะครีลิคภายนอก	24.00	ตร.ม.	35.00	840.00	30.00	1,560.00	1,560.00	
	รวมค่าแรง + วัสดุทั้งหมด							639,284.00	
	ค่า FACTOR 1.3074							196,515.90	
	รวมเป็นเงิน							835,799.90	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							835,799.90	
				แปดแสนสามหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบเก้าบาทเก้าสิบสตางค์					

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งาน สถาปัตยกรรม 1 ฝ่ายสถาปัตยกรรม ส่วนออกแบบและก่อสร้าง สำนักการช่าง

ชื่อโครงการ : ซ่อมแซมทาสีอาคารเรียน 4 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง : โรงเรียนเทศบาลวัดพวงช้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักการศึกษา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน.....1.....หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 27เดือน.....พฤศจิกายน.....พ.ศ.....2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F1.3074	ค่าสร้างทั้งหมด	หน่วย : บาท หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ประเภทอาคาร	639,284.00	196,515.90	835,799.90	
2	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ ตามข้อกำหนด				
	เงื่อนไขและความจำเป็นต้องมี				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0			
	เงินประกันผลงานหัก	0			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%			
	VAT	7%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			835,799.90	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			835,799.90	
แปดแสนสามหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบเก้าบาทเก้าสิบสตางค์/					

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม.

เฉลี่ย.....บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจักชบาล ธานีชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภาวรี ดีสูงเนิน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุพจน์ ศรีงาม)

สรุปราคางานซ่อมแซมทาสีอาคารเรียน โรงเรียนเทศบาลวัดพวงช้าง

รายการประมาณราคา: ซ่อมแซมทาสีอาคารเรียน 4 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลวัดพวงช้าง

หน่วยงาน งานสถาปัตยกรรม 1 ส่วนออกแบบและก่อสร้าง สำนักการช่าง

ประมาณราคา แบบ ปร.4 และ ปร.6 ทั้งหมด จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	สรุปราคา		
	ซ่อมแซมทาสีอาคารเรียน	835,799.90	
	โรงเรียนเทศบาลวัดพวงช้าง		
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	835,799.90	
	แปดแสนสามหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทเก้าสิบสตางค์		

ลงชื่อ.....ประธานฯ

(นายจักชบาล ธัญชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภาวรี ดิสูงเนิน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุพจน์ ศรีงาม)